AUTOMOTORES ANDINA S.A. 

Presente.- 

Estimados señores: 

Por medio de la presente, nos permitimos comunicar a usted que María 
Victoria Ponce, de nacionalidad ecuatoriana con cédula de ciudadanía No. 

170385429-7, en la presente fecha, cede y transfiere 06.390 (SESENTA 
Y SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA) acciones de mi propiedad, de mil 
sucres cada una, a favor de Juliana Khalifé Ponce, de nacionalidad 

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No.171275878-6; Dirección: 
Salazar 360 y Mallorca. Teléfono 555 382. 

DETALLE DE ACCIONES CEDIDAS 

TITULO NUMERACIÓN DELAS ACCIONES CANTIDAD DE ACCIONES

[...]

AUTOMOTORES ANDINA S.A. 

Presente.- 

Estimados señores: 

Por medio de la presente,nos permitimos comunicar a Uds. que CARLOS PONCE GARCIA, de 
nacionalidad ecuatoriana con Cédula de Identidad N. 170196145-8,en la presente fecha cede y 

transfiere OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO acciones, (84.541 
acciones) de UN MIL SUCRES cada una y que son de su propiedad, a favor de CARLOS 
PONCE HOLGUIN , de nacionalidad ecuatoriana con Cédula de Identidad N 170658435-4 

domiciliado en Quito , calle Salazar 360 y Coruña (Telf. 555380). 

DETALLE DE ACCIONES CEDIDAS

[...]

Quito, Enero 18 de 1.999 

Señor 

FRANCISCO MATHEUS 
GERENTE GENERAL 
AUTOMOTORES ANDINA S.A. 
Ciudad 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente me permito indicar a usted que en esta fecha Yo, 
FERNANDO MARTINEZ H., cedo y traspaso al Dr. JAIME MARTINEZ H., 333 acciones 
(TRESCIENTAS TREINTA Y TRES), de un valor nominal de 1.000 sucres cada una 
de ellas, las mismas que poseo en la compañfa, conforme al siguiente detalle: 

TITULO SERIE No, No. ACCIONES VALOR S/. 

3870 4195519 al 4195845 327 327 .000,00 

1523 46810 1 1.000,00 

1524 46811 1 1.000,00